54
FI
LE
 3
0
55
FILE 30NEW
56

F1000/01
CODE
F1000 /01
.misura sostituire con la misura necessaria in mm. /
                 replace with the required measure in mm.
ELEMENTI LUMINOSI /LIGHT ELEMENTS  P.73
DRIVERS  VEDI  | SEE  P.447
67
FI
LE
 3
0
PROFILO VUOTO RASATO / TRIMLESS RECESSED EMPTY PROFILE
COPPIA DI TESTATE PER PROFILO INCASSO / COUPLE OF CLOSURE HEADS
L.mm Kg CODE
1000 0.93 F310.1000/01
2000 1.86 F310.2000 /01
3000 2.79 F310.3000 /01
------ F310.misura /01
Staffa singola per fissare il profilo lineare al controsoffitto. Una ogni metro, min. 2 | Single hanger for fixing the linear profile on the false-ceiling. One
every meter, 2 pcs min.
KIT DI FISSAGGIO MAGNETICO A CARTONGESSO / MAGNETIC FIXING KIT FOR PLASTERBOARD
CODE
F3123
CODE
F3121 /01
GIUNTI LINEARI COPPIA / LINEAR JOINT COUPLE
CODE
LTM211
67
   13spessore cartongesso / plasterboard thickness
GIUNTI ANGOLARI COPPIA / ANGLE JOINT COUPLE
CODE
LTM211.90
CODE
LTM211.90P
GIUNTI ANGOLARI  COPPIA PER PIANI DIVERSI / ANGLE JOINT COUPLE ON DIFFERENT PLANES
01
DIFFUSORE DIRETTO OPALINO / OPAL WHITE DIRECT DIFFUSER
DIFFUSORE DIRETTO MICROPRISMATICO / MICROPRISMATIC POLYCARBONATE DIFFUSER
L.mm Kg CODE
1000 0.14 F311P.1000
2000 0.31 F311P.2000
3000 0.46 F311P.3000
------ F311P.misura
L.mm Kg CODE
1000 0.14 F311X.1000
2000 0.31 F311X.2000
3000 0.46 F311X.3000
------ F311X.misura
Diffusore microprismatico a luminanza controllata (conforme normativa EN 12464-1) | Controlled luminance microprismatic diffuser (conforms to standard  EN 12464-1)
68
FILE 30

------ F311P.misura
L.mm Kg CODE
1000 0.14 F311X.1000
2000 0.31 F311X.2000
3000 0.46 F311X.3000
------ F311X.misura
Diffusore microprismatico a luminanza controllata (conforme normativa EN 12464-1) | Controlled luminance microprismatic diffuser (conforms to standard  EN 12464-1)
GIUNTI ANGOLARI COPPIA / ANGLE JOINT COUPLE
CODE
LTM211.90
CODE
LTM211.90P
GIUNTI ANGOLARI  COPPIA PER PIANI DIVERSI / ANGLE JOINT
COUPLE ON DIFFERENT PLANES
L.mm Kg CODE
1000 0.93 F310.1000/##
2000 1.86 F310.2000 /##
3000 2.79 F310.3000 /##
------ F310.misura /##
0201
DIFFUSORE INDIRETTO OPALINO / OPAL WHITE INDIRECT DIFFUSER
L.mm Kg CODE
1000 0.14 MF00P.1000
2000 0.31 MF00P.2000
3000 0.46 MF00P.3000
------ MF00P.misura
SISTEMA D'AGGANCIO PER SOFFITTO / SISTEMA D’AGGANCIO PER SOFFITTO
L.mm CODE
1000 MF00DP.1000
2000 MF00DP.2000
3000 MF00DP.3000
STAFFA DI FISSAGGIO PER PANNELLI RADIANTI / MOUNTING BRACKET FOR RADIANT PANELS
CODE
F3124
30 30 30